
令和２年４月７日

保護者様

伊丹市立天神川小学校

校長 津田 康子

「家庭調査票」ご記入のお願い

陽春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。平素より本校教育につきまして、ご理

解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校の「家庭調査票」は長年にわたって同じ型式を

使って参りました。しかし、緊急連絡先の順位が明確でない

ために、保護者の方に連絡がつかないことがありました。

そこで、「家庭調査票」の型式をリニューアルし、緊急連絡

先には、優先順位がはっきり分かるようにしました。また、

ホームページ等の画像掲載についても、再度確認させて頂き

たく存じます。

つきましては、お手数ですが、「記入例」（HP にも掲載）を

参考にして頂き、ご記入して頂きますようお願いします。

なお、昨年度までの家庭調査票は、お返ししますので、ご

自宅で処分していただいて結構です。

以 上


